П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.08.2019                  г .  Ставрополь                  № 2400

Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным казенным учреждением
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг в городе Ставрополе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и решением Ставропольской городской Думы

от 26 сентября 2018 г. № 266 «Об утверждении Порядка принятия решений

об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями города Ставрополя, и

работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельные (максимальные) тарифы на услуги,

предоставляемые муниципальным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в городе Ставрополе», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев

 Приложение

 к постановлению
 администрации города Ставрополя
 от   27.08.2019    № 2400

ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением
«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в городе Ставрополе»

№

п/п

Наименование

услуги

Единица

измерения

Тариф

(руб.)

1 2 3 4

1. Услуги в сфере гражданско-правовых отношений

1) составление договора купли-продажи

(две стороны договора, один объект договора)

1 договор 1214,00

2) составление договора купли-продажи

(две стороны договора, два объекта договора)

1 договор 1268,00

3) составление договора купли-продажи

(более двух сторон договора и (или) более

двух объектов договора)

1 договор 1598,00

4) составление предварительного договора

купли-продажи (две стороны договора,

один объект договора)

1 договор 1212,00

5) составление предварительного договора

купли-продажи (две стороны договора,

два объекта договора)

1 договор 1267,00

6) составление предварительного договора

купли-продажи (более двух сторон договора и

(или) более двух объектов договора)

1 договор 1596,00

7) составление договора аренды (две стороны

договора, один объект договора)

1 договор 1216,00

8) составление договора аренды (две стороны

договора, два объекта договора)

1 договор 1270,00

9) составление договора аренды (более двух

сторон договора и (или) более двух объектов

договора)

1 договор 1600,00

10) составление договора дарения (две стороны

договора, один объект договора)

1 договор 1211,00

11) составление договора дарения (две стороны

договора, два объекта договора)

1 договор 1266,00

12) составление договора дарения (более двух

сторон договора и (или) более двух объектов

договора)

1 договор 1595,00

13) составление договора мены (две стороны

договора, один объект договора)

1 договор 1212,00

14) составление договора мены (две стороны

договора, два объекта договора)

1 договор 1267,00

2

1 2 3 4

15) составление договора мены (более двух сторон

договора и (или) более двух объектов

договора)

1 договор 1596,00

16) составление дополнительного соглашения

к договору

1 дополнительное

соглашение

588,00

17) составление соглашения о расторжении

договора

1 соглашение 589,00

18) составление акта приема-передачи 1 акт

приема-передачи

589,00

2. Прочие услуги

1) изготовление комплекта из четырех

фотографий для оформления документа,

удостоверяющего личность гражданина

Российской Федерации

1 комплект 126,00

Примечание:

1. Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Ставрополе», указаны без

учета налога на добавленную стоимость.

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя     Ю.В. Белолапенко